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Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.249.2017

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 8 listopada br.  w sprawie

przyczyn skrócenia godzin zajęć sportowych na lubelskich kompleksach boisk „Orlik”

uprzejmie  informuję,  że  zmiana  godzin  funkcjonowania  obiektów  została

wprowadzona w 2016 roku zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin nr 4/7/2016 z dnia

4  lipca  2016  r.  Odpowiednia  informacja  jest  również  zamieszczona  na  stronie

sport.lublin.eu w zakładce Orlik. Zasady te funkcjonują od 2016 r. stąd też w 2017 r. 

w odpowiedni sposób zostały zaplanowane środki na wynagrodzenia. Nie powstały

więc oszczędności  w ramach realizacji  zadania związanego z animacją działań na

Orlikach.

Dokładamy starań, aby zarówno kluby, jak i pozostałe osoby korzystające z boisk

mogły trenować  w  bezpiecznych  i  odpowiednich  warunkach.  Zmiany w  godzinach

funkcjonowania boisk „Orlik” w miesiącu listopadzie wynikają z wypracowanego przez

klika sezonów schematu optymalizacji treningów przez kluby piłkarskie, które z uwagi

na panujące w listopadzie warunki atmosferyczne przenoszą swoje zajęcia do krytych

obiektów przyznanych w ramach projektu „Sportowa Szkoła”. Ponadto ze względu na

wiek zawodników – dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym - częste opady deszczu,

śniegu  oraz  niskie  temperatury  w  godzinach  wieczornych  uniemożliwiają

przeprowadzanie treningów na świeżym powietrzu w godzinach 20.00-21.00.
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W  celu  optymalnego  wykorzystania  obiektów  wiedzę  o  godzinach

niewykorzystywanych przez kluby piłkarskie posiada animator, który jest zobowiązany

do przekazywania takich informacji pozostałym użytkownikom „Orlika”. W ten sposób

zainteresowani treningami mogą korzystać z obiektu w dostępnych godzinach.

Animatorzy  z  odpowiednim  wyprzedzeniem  przekazują  użytkownikom

informacje o zmianach godzin pracy obiektu. Dotychczas nie otrzymywaliśmy żadnych

głosów świadczących o braku takich informacji.

Zastępca Prezydenta

/-/ Krzysztof Komorski
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